

バケットメニュー別 カロリー・栄養成分・アレルギー一覧表

メニューごとの、アレルギー、カロリーの表示を行っております。

アレルギー物質に対する反応には個人差があり、微量な混入でも症状がでることがあります。判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

また、店舗内製造時、調理盛付けの際には細心の注意を払っていますが、器具等の共有により他の特定原材料が微量混入するおそれがあります。ご理解いただきますようお願いいたします。

メニュー名称	エネルギー	アレルギー品目
ローストビーフのカルパッチョ仕立て	210	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉
スパニッシュオムレツ	359	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
野菜とチーズのオープン焼き	415	乳 小麦 大豆 鶏肉
海老とクリームチーズのアヒージョ	589	卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉
ソーセージ盛り合わせ	557	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
本日のお肉盛り合わせ（5種）	1,454	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
サーモンカルパッチョ	128	乳 小麦 大豆 さけ ごま りんご
きのこのアヒージョ	269	
スペイン風オムレツ	235	卵 乳 小麦 大豆 鶏肉
海老とブロッコリーのタマゴサラダ	186	卵 乳 小麦 大豆 えび ゼラチン りんご
アボガドと海老のサラダ	49	卵 小麦 大豆 えび
アーリオオーリオ	324	小麦 大豆 えび 牛肉
チキンとマッシュルームのアヒージョ	896	小麦 大豆 鶏肉
牛煮込みのピリ辛アヒージョ	792	小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
シーフードのアヒージョ	797	小麦 大豆 えび さけ
ミックスグリルのアヒージョ	998	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 鶏肉
A L・グリルチキンのサラダ	493	卵 小麦 大豆 ごま 鶏肉 りんご
とりわけシーザーサラダ	334	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 りんご
とりわけイタリアンサラダ	199	卵 乳 小麦 大豆 さけ ごま 豚肉 りんご
ポテト盛り合わせ	225	小麦 大豆
ソーセージグリル	402	小麦 大豆 豚肉
ミニ・シーザーサラダ	103	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 りんご
ミニ・ローストビーフサラダ	92	小麦 大豆 ごま 牛肉 りんご
白身魚のグリル 鳴門わかめのクリームソース	371	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 ゼラチン
白えびの海老づくしアヒージョ	722	小麦 大豆 えび かに
白身魚のグリル えび風味のクリームソース	320	乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
トロサーモンのオープン焼き ビネグレットソース	651	小麦 大豆 さけ ごま りんご
白身魚のグリル 明太子クリームソース	360	乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 ゼラチン
イトヨリときのこのアヒージョ風	495	乳 小麦 大豆 ごま 鶏肉 りんご
チキンのソテー ジャポネソース	544	卵 乳 小麦 大豆 鶏肉 りんご
チキンカツとボイルドエッグのマスタードソース	679	卵 乳 小麦 大豆 鶏肉 りんご
タンドリーチキンのパン粉焼き	592	卵 乳 小麦 大豆 鶏肉 りんご
ビーフステーキ丼	879	小麦 大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご
ローストビーフのサラダライスボウル	669	卵 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 りんご
チキンガーリックステーキ丼	766	卵 小麦 大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご
チーズのチキンカレー	961	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご
チキンのグリル ナッツクリームソース	675	乳 小麦 大豆 落花生 牛肉 豚肉 鶏肉
ハンバーグカルボナーラ風ソース温玉添え	730	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
チキンのチーズ焼き 2色ソース	683	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
2種のチーズハンバーグ トマトデミソース	741	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
ダブルハンバーグ チェダー&エッグ	1,164	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
チキンのグリル ナッツクリームソース	673	卵 乳 小麦 大豆 落花生 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
チキンのグリルきのこクリーム	761	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
チーズインバーグ パルメザンチーズ	1,043	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
チキンカツレツ フレッシュトマトソース	597	卵 乳 小麦 大豆 鶏肉
鶏のさっぱりおろしだれ	331	卵 小麦 大豆 さば 鶏肉
チキンの黒ゴマ竜田仕上げ 四川風ソース	486	卵 小麦 大豆 ごま 鶏肉
チキンのグリル ハニーマスタードソース	673	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
チーズインハンバーグ デミソース	632	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
チーズタッカルビ	706	乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 鶏肉 りんご
ケイジャンチキンカツレツ	627	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
和風ハンバーグステーキ	613	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
ハンバーグステーキ プロヴァンス風	729	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
三種チーズのチーズフォンデュハンバーグ	847	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
プレミアムハンバーグ&ミックスグリル	805	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
プレミアムハンバーグ&薄切り肉のビーフシチュー	907	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
プレミアムハンバーグステーキ	639	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご

メニュー名称	エネルギー	アレルゲン品目
プレミアムハンバーグ&ハンギングステーキ	895	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
プレミアムハンバーグ&ハンギング&チキンステーキ	997	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
ハンギングテンドースステーキ Sサイズ	655	小麦 大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご
ハンギングテンドースステーキ Mサイズ	836	小麦 大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご
ハンギングテンドースステーキ Lサイズ	1,046	小麦 大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご
牛ロースステーキ	549	小麦 大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご
牛リブロースステーキ	572	小麦 大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご
チキンのグリル トマトクリームフォンデュ	660	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご
若鶏と彩り野菜のグリル	599	小麦 大豆 鶏肉
若鶏のグリル トマトソースとろける卵添え	561	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 鶏肉
チキンカツレツ フィレンツェ風バジル風味トマトソース	475	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 鶏肉
グリルチキンのストロガノフ風	579	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご
チキンカツレツ デミグラスソース	500	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
若鶏のグリル ラザニア風ミートソース	675	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
ビーフストロガノフ	554	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご
豚ロース肉のミルフィーユカツレツ デミグラスソース	578	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
豚ロース肉のミルフィーユカツレツ 甘酢ソース	625	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
二色胡麻のグリルチキン	659	小麦 大豆 ごま 鶏肉 りんご
タンドリーチキン	564	卵 乳 小麦 大豆 鶏肉 りんご
チキン南蛮 タルタルソース	601	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご
チキンの竜田焼き おろしソース	453	卵 小麦 大豆 鶏肉
デミグラスハンバーグステーキ	619	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
ハンバーグ&カレー煮込み	801	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
ハンバーグ&ビーフシチュー	907	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
ハンバーグ&グラタン	778	卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
グリルチキンのフリカッセ	614	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
牛みすじ肉のカットステーキ (120g)	428	小麦 大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご
ス・ローストビーフ丼	672	卵 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉
ローストビーフ丼 温玉付き	726	卵 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉
ハンギングテンドースのカツレツ	801	卵 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
ローストビーフのトリュフソース	475	乳 小麦 大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン
うにとローストビーフ丼	672	卵 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉
ハンバーグ&チキンステーキセット	862	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
ブラック Angus 牛のステーキ	600	小麦 大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご
ハンバーグと2種ソーセージのグリル	944	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
ハンバーグ&みすじ肉のステーキ (60g)	805	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
しらすのクリームグラタン	474	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
しらすとベーコンのカルボナーラ風ドリア	627	卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉
カレー&チーズフォンデュソース	361	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
トマトクリームフォンデュソース	483	乳 小麦 大豆 牛肉 鶏肉
クラシックチーズフォンデュ	471	乳 小麦 大豆 牛肉
フォンデュ チキンカツプレート	669	卵 小麦 大豆 豚肉 鶏肉
チキンとマッシュルームのデミパスタグラタン	521	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
ラザニア エミリアーナ	580	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
チキンとマッシュルームのトマトクリームラザニア	677	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
ベーコンと茄子のミートソースラザニア	649	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
シーフードとゴルゴンゾーラのクリームラザニア	673	卵 乳 小麦 大豆 いか えび 牛肉 豚肉 ゼラチン
チキンベーコンのシーザーサラダ	518	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 鶏肉 りんご
C L・豚しゃぶの胡麻風味サラダ	503	卵 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 りんご
牛しゃぶの和風サラダ	351	小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 やまいも
カルボナーラ風パスタグラタン	518	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
ローストビーフサラダ	313	小麦 大豆 ごま 牛肉 りんご
A G・若鶏のパスタグラタン	512	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
トマトカルボのパスタグラタン	510	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
チーズフォンデュ チキンプレート	362	卵 小麦 大豆 鶏肉
チーズフォンデュ チキン&ソーセージプレート	503	卵 小麦 大豆 豚肉 鶏肉
とろける卵とベーコンのカルボナーラ風ドリア	655	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
オマールエビ風味のクリーミードリア	544	卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご
トロサーモンのトマトパスタグラタン	459	乳 小麦 大豆 さけ 牛肉 豚肉 鶏肉
しめじと枝豆、明太子のパスタグラタン	404	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 ゼラチン
ミートソースとチーズのパスタグラタン	448	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
少しずつ色々 ココット鍋プレート	734	卵 乳 小麦 大豆 えび ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
少しずつ色々 お肉プレート	1,118	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
海老とブロッコリーのサラダ	353	卵 小麦 大豆 いか えび さけ ごま りんご
温玉と牛肉のデミグラスソースドリア	853	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン

メニュー名称	エネルギー	アレルゲン品目
きのこチーズソースのオムライス	926	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
黒デミソースのオムライス	839	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
色々野菜とベーコンのクリームパスタグラタン	452	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
オマールエビのクリームスープ	97	乳 小麦 大豆 えび 鶏肉
101いちごパフェ	150	卵 乳 小麦 大豆
102チョコバナナパフェ	197	卵 乳 小麦 大豆 バナナ
103シナモンアップルパフェ	195	卵 乳 小麦 大豆 りんご
104マンゴーパフェ	161	卵 乳 小麦 大豆
105フルーツパフェ	170	卵 乳 小麦 大豆 バナナ りんご
106キャラメルパフェ	226	卵 乳 小麦 大豆 バナナ
107イチゴみるくパフェ	174	卵 乳 小麦 大豆
108ブルーベリーパフェ	152	卵 乳 小麦 大豆
109ショコラライニーパフェ	239	卵 乳 小麦 大豆 くるみ
110チーズケーキパフェ	206	卵 乳 小麦 大豆
111コーヒーゼリーパフェ	186	卵 乳 小麦 大豆
112抹茶アイスパフェ	169	卵 乳 小麦 大豆
113ヘーゼルナッツアイスパフェ	239	卵 乳 小麦 大豆
114チョコアイスパフェ	210	卵 乳 小麦 大豆
115キャラメルナッツパフェ	240	卵 乳 小麦 大豆 くるみ
116わらびもちパフェ	204	卵 乳 小麦 大豆
117白玉あんみつパフェ	237	卵 乳 小麦 大豆
118いちごヨーグルトパフェ	175	卵 乳 小麦 大豆
119マンゴーヨーグルトパフェ	167	卵 乳 小麦 大豆
120 3色アイスとソフトクリーム	235	卵 乳 大豆
いちごパフェ	287	卵 乳 小麦 大豆
シナモンとキャラメルナッツパフェ	447	卵 乳 小麦 大豆 くるみ
フルーツミックスパフェ	295	卵 乳 小麦 大豆 バナナ
コーヒーゼリーとブラウニーパフェ	360	卵 乳 小麦 大豆 くるみ
ヨーグルトフルーツパフェ	307	卵 乳 小麦 大豆 バナナ オレンジ
わらびもちのパフェ	433	卵 乳 小麦 大豆
ジャンボパフェ	3,354	卵 乳 小麦 大豆 バナナ オレンジ りんご くるみ
モンブラン風パフェ	286	卵 乳 小麦 大豆 落花生 ゼラチン
ティラミス風パフェ	296	卵 乳 小麦 大豆 落花生
トロピカルソースパフェ	194	卵 乳 小麦 大豆
チョコ&ストロベリーパフェ	200	卵 乳 小麦 大豆
マンゴーソースパフェ	194	卵 乳 小麦 大豆
ラムレーズンソースパフェ	219	卵 乳 小麦 大豆
富士シュー (モンブラン風)	418	乳 小麦 大豆 落花生 ゼラチン
富士シュー (ティラミス風)	402	乳 小麦 大豆
富士シュー (トロピカル)	327	乳 小麦 大豆
富士シュー (チョコ&ストロベリー)	329	乳 小麦 大豆
富士シュー (マンゴー)	335	乳 小麦 大豆
富士シュー (ラムレーズン)	345	乳 小麦 大豆
富士シュー (メイプル)	356	乳 小麦 大豆
フレンチトースト ミックスベリー	356	卵 乳 小麦 大豆
フレンチトースト ティラミス	362	卵 乳 小麦 大豆
ガトーショコラ バニラ	467	卵 乳 小麦 大豆
ガトーショコラ カシス	410	卵 乳 小麦 大豆
クレームブリュレ	262	卵 乳 大豆
ティラミスクレームブリュレ	284	卵 乳 小麦 大豆
フランボワーズブリュレ	248	卵 乳 大豆
ワッフルコーンパフェ (いちご)	199	卵 乳 小麦 大豆
ワッフルコーンパフェ (抹茶)	233	卵 乳 小麦 大豆
ワッフルコーンパフェ (チョコ)	241	卵 乳 小麦 大豆
オレンジジュース	66	オレンジ
グレープフルーツジュース	55	
赤ぶどうジュース	75	
ウーロン茶	0	
ジンジャーエール	11	
コーラ	13	
ブレンドコーヒー	21	乳 大豆
アメリカンコーヒー	21	乳 大豆
アイスコーヒー	46	乳 大豆
カフェラテ (ホット)	45	乳
カフェラテ (アイス)	83	乳
紅茶 (ホット)	9	乳 大豆

メニュー名称	エネルギー	アレルゲン品目
紅茶 (アイス)	47	乳 大豆
生ビール	132	
フラスカティ・(白)	547	
エスカル・シャルドネ (白)	547	
プリンチペスコ・メルロー (赤)	547	
エスカル・ピノ・ノワール (赤)	547	
シュヴァリエ・ラサール (赤)	547	
ドメヌ・ドウ・カルティジャック (赤)	547	
クラシック・ロゼ	547	
アントニーニ チェレーザ スプマンテ	547	
リラック・ヴァン・グルマン (赤)	547	
ラ・クロワ・バルトン・ボルドールージュ	547	
トーストモーニング	373	卵 乳 小麦 大豆
おすすめプレート A	608	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
おすすめプレート B	593	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご
お子様 グラタン	287	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
お子様 キッチンデラックス	642	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
お子様 カレー	320	乳 小麦 ごま 牛肉 豚肉 りんご
お子様 キッチン (チキン&目玉焼き)	507	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 鶏肉
お子様 キッチン (ハンバーグ&目玉焼き)	605	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
キッズドリアプレート	509	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご
キッズハンバーグプレート	636	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
キッズカレープレート	420	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 りんご
キッズヒコーキプレート	675	卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉
お子様アイス	67	卵 乳
ポルチーニのクリームソースパスタ	733	卵 乳 小麦 大豆 牛肉
ベーコンの月見カルボナーラ	738	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
茄子とモッツアレラのトマトパスタ	682	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
ペペロンチーノ	707	卵 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 りんご
きのこのバター醤油パスタ 大葉風味	796	卵 乳 小麦 大豆 さば
ライス	323	

(パン)

マーガリン	60	乳 大豆
マヨコーンロール	75	卵 乳 小麦 大豆
ホテルロール	76	卵 乳 小麦 大豆
もみの木パン	78	乳 小麦 大豆
カスターデニッシュ	75	卵 乳 小麦 大豆
ガーリックチャパタ	46	乳 小麦 大豆
きなこシュガートースト	73	卵 乳 小麦 大豆
よもぎロール	89	卵 乳 小麦
シュガーロール (イギリス)	83	乳 小麦 大豆
トーストロールプレーン	61	卵 乳 小麦 大豆
ホールホイートルール	62	乳 小麦
和風チャパタ	39	小麦 大豆
ミニクロワッサン	67	卵 乳 小麦 大豆
チーズロング	43	乳 小麦
レーズンロール	65	卵 乳 小麦 ゼラチン
ガーリックトースト	74	卵 乳 小麦 大豆

※表示している「アレルゲン物質」の項目は食品衛生法にて表示が義務付けられている7品目と、アレルゲンを引き起こす可能性のある食品で、それらが原材料に含まれている場合に表示が推薦されている20品目について表示しております。

※法令で規定する特定原材料の7品目

「卵」「乳」「小麦」「えび」「かに」「そば」「落花生」

※表示を推奨する特定原材料20品目

「大豆」「牛肉」「鶏肉」「豚肉」「あわび」「いか」「いくら」「さけ」「さば」「オレンジ」「キウイフルーツ」「もも」「りんご」「バナナ」「松茸」「やまいも」「くるみ」「ゼラチン」「ごま」「カシューナッツ」

※商品の改良・規格変更に伴い、予告無く使用原材料を変更する場合がございます。情報は随時変更しておりますのでご確認ください。

※カロリーの計算方法は「五訂日本食品標準成分表」準拠に基づき、各食材の保持カロリーの合算によりカロリー表示を行っております。

※アレルゲンメニューに関してのご相談は、各店舗にて対応させていただきますので、お気軽にお問合せくださいませ。